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Canlandırıcı Gece Kremi
Uyurken cildinizi yenilemeye ve canlandırmaya yardımcı zengin bir gece kremi.

HL/Skin Canlandırıcı Gece Kremi, gelişmiş Kore cilt bakım bilimi ile geliştirilmiş cildi gece 
boyunca beslemeye ve canlandırmış bir görünüm kazanmasına destek olan lüks ve zengin 
bir formüldür. Skualen ve gliserin ile zenginleştirilmiş bu krem, uzun süreli nemlendirme 
sağlayarak kuruluk hissinin azalmasına, elastikiyetinin desteklenmesine ve yaşlanmanın 
görünür belirtilerini azaltmaya yardımcı olur. Bu besleyici krem, siz uyurken çalışarak, 
sabahları cildin daha dolgun, yumuşak ve esnek hissedilmesine katkıda bulunur.

TEMEL FAYDALAR:
•	 İleri Kore cilt bakım bilimi ile desteklenmiştir.
•	 Uzun süreli nem desteği sağlayarak kuruluk hissinin 

azalmasına katkıda bulunur.
•	 Yaşlanmanın görünür belirtilerini azaltmaya yardımcı olur ve 

cilt dokusunu iyileştirmeye yardımcı olur.
•	 Elastikiyeti artırır ve cildin yumuşaklığını iyileştirmeye 

yardımcı olur.
•	 Cildin, sabah uyandığınızda pürüzsüz, yumuşak, dolgun ve 

esnek hissedilmesini sağlar.
•	 Cilt nemlendirmesini destekleyerek, rahatlamış ve yenilenmiş 

bir cilt hissi sağlar.
•	 Tüm cilt tipleri için uygundur.

TEMEL İÇERİKLER:

•	 Gliserin: Cildin nem tutma kapasitesini destekleyerek, 
daha nemli ve yumuşak bir cilt görünümü sunar.

•	 Skaulen: Uzun süreli nemlendirmeye yardımcı olur. 
Kuruluk hissinin azalmasına ve cilt elastikiyetinin 
güçlenmesine destek verir.
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NASIL KULLANILIR:
•	 Temiz ve kuru cilde her akşam uygulayın. Emilene kadar yüz ve boyun bölgesine 

yukarı doğru hareketlerle nazikçe masaj yapın.

UYARI: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. Yalnızca harici kullanım içindir.  
Gözlerle doğrudan temastan kaçının. A Vitamini içerir. Kullanım öncesinde günlük  
A Vitamini alımınızı göz önünde bulundurun.

İÇİNDEKİLER: Aqua, Glycerin, Butylene Glycol, Squalane, Trehalose, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Dimethicone, 
Diisostearyl Malate, Phytosteryl/Octyldodecyl Lauroyl Glutamate, Cetearyl Alcohol, PEG-40 Stearate, Ethylhexyl Stearate, 
Myristyl Myristate, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Sodium Hyaluronate, Centella Asiatica Extract, Scutellaria Baicalensis 
Root Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) 
Flower Extract, Polygonum Cuspidatum Root Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Retinyl Palmitate, 
Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Hydroxyacetophenone, 1,2-Hexanediol, Disodium EDTA, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/
VP Copolymer, Polyacrylate-13, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Polyisobutene, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax.
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